
   1 ／1

入札結果表
業務番号 第    40号

小学校自家用電気工作物保安管理業務委託業務名

会津若松市東栄町地内　外業務場所

業務概要 小学校１８校の自家用電気工作物保安管理業務

業務期間 令和 5年 4月 1日 から令和 6年 3月31日 まで

入札日時 令和 5年 4月 1日 午後03時00分

入札場所 市役所追手町第二庁舎２階　第４会議室

契約方法 指名競争入札

施行課 教育委員会教育総務課契約担当課 教育委員会教育総務課

佐藤栄電気管理事務所　佐藤　栄落札業者名
及び住所

会津若松市南千石町４番２９号（契約相手方）

落札価格         3,379,200 円（契約金額）

予定価格         4,157,340 円 最低制限価格                  無

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

秋山電気管理事務所　秋山　知章

   1         3,747,600                                   

佐藤栄電気管理事務所　佐藤　栄
落札   2         3,072,000                                   

土田電気管理事務所　土田　登

   3         3,500,000                                   

二瓶電気管理事務所　二瓶　眞

   4         3,360,000                                   

森電気管理事務所　森　勲
辞退   5                                                    

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

IP54PB30


